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KLASS NR EESNIMI PERENIMI VOISTLUSAUTO
2WD esivedu 3 Sten Luhtaru Honda Civic
2WD esivedu 6 Riho Loit Honda Civic
2WD esivedu 7 Oliver Takk Mitsubishi  Colt
2WD esivedu 9 Kaspar Allik Mazda MX-3
2WD esivedu 15 Sander Jarvekdila Nissan Sunny
2WD esivedu 22  Kaur Einola Ford Fiesta
2WD esivedu 82 Toivo Uusna VW Golf
2WD esivedu 94  Fredi Veevili Vw Golf 2
2WD esivedu 100 Reio Metsla Vw Golf 2
2WD Noored 1 Bairon Kuusik Peugeot 206
2WD Noored 20 Kaur Einola Ford Fiesta
2WD Noored 23  Sten Luhtaru Honda Civic
2WD Noored 24  Andy Roose Ford Fiesta
2WD Noored 29  Keiti Eerik Toyota Yaris
2WD Noored 45 Ranek Haabsaar Peugeot 206
2WD Noored 78  Oliver Takk Mitsubishi Colt
2WD Noored 95 Marten Muld Honda CRX
2WD Noored 182 Toivo Uusna VW Golf
Naised 31 Katrina Mathiesen BMW E316
Naised 59  Keiti Eerik Toyota Yaris
Tulevik 28  Saimon Raudsepp Honda Civic
Tulevik 64  Freddy Vatter Citroen Cc2
Tulevik 69  Kristofer Saar Citroen c2
2WD tagavedu S 53 Sander Maarits BMW 325i
2WD tagavedu S 88 Siim Kender BMW E46
2WD tagavedu V 19  Romet Pukk BMW 318
2WD tagavedu V 30  Artur Ojala BMW E90
2WD tagavedu V 32  Sander Jaguson BMW 120i
2WD tagavedu V 44  Madis Allik BMW 120
2WD tagavedu V 56 Tonu Lokotar VAZ 2105
2WD tagavedu V 77  Karl Tiinas BMW Compact
2WD tagavedu V 90 Joosep Alliksoo BMW 320
Lada Klassik 2 Raul Kahre Lada 2101
Lada Klassik 50 Jaan Saar Lada 2105
Lada Klassik 55  Silver Saar VAZ 2105
Lada Klassik 57  Alar Talivee Lada 2105
Lada Klassik 65 Tonu Lokotar VAZ 2105
Lada Klassik 101  Tormi Lang LADA 2107
4WD 66 Riho Loit Honda Civic
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KLASS
Noored (rahvakross)
Noored (rahvakross)
Noored (rahvakross)
Noored (rahvakross)
Noored (rahvakross)
Noored (rahvakross)

Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)
Esivedu (rahvakross)

Tagavedu suur (rahvakross)

Tagavedu vaike (rahvakross)
Tagavedu vaike (rahvakross)
Tagavedu vaike (rahvakross)
Tagavedu vaike (rahvakross)
Tagavedu vaike (rahvakross)
Tagavedu vaike (rahvakross)

Tagavedu vaike (rahvakross)

Lada Klassik (rahvakross)
Lada Klassik (rahvakross)
Lada Klassik (rahvakross)
Lada Klassik (rahvakross)

| o2

11
24
28
45
88
95

8
9
15
36
79
94
100
127

53

12
77
41
31
82
188
818

88
101
415

EESNIMI
Bairon
Andy
Saimon
Ranek
Anton Aston
Marten
Henri
Kaspar
Jurgen
Kaimo
Kristo
Fredi
Reio
Karl

Sander

Hannes

Karl

Kermo
Katrina
Caspar
Mihkel
Anton Aston
Raul

Anton Aston

Tormi
Kermo

| PERENIMI |

Kuusik
Roose
Raudsepp
Haabsaar
Arro
Muld

Muld
Allik
Jarvekdila
Unt

Unt
Veevali
Metsla
Kaselo

MAARITS

Tisler
Tiinas

Sikk
Mathiesen
Parn
Suislepp
Arro

Kahre

Arro

Lang
Sikk

VOISTLUSAUTO
Peugeot 206
Ford Fiesta
Honda Civic
Peugeot 206
VAZ 2105
Honda CRX
Honda Civic
Mazda MX-3
Nissan Sunny
VW Golf 2
VW Golf 3
VW Golf 2
VW Golf 2
VW Golf

Bmw 325i
VAZ 21053
BMW Compact
Lada 2105
BMW E36
VAZ 2106
Vaz 21053
Lada 2105
Lada 2101
Lada 2105
LADA 2107
Lada 2105



